AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SECRETARIA DE DES.ECONOMICO,INOVACAO E TURISMO, torna público que
realizará  as   08:30,  do  dia  18  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 24.21.01/DP. Objeto: MATERIAL PARA
PROJETO MULHERES RENDEIRAS – TRADIÇÃO QUE SUSTENTA DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  INOVAÇÃO  E  TURISMO  DO  MUNICIPIO  DE
ITAPIPOCA..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-
170 -  Itapipoca  -  CE  e  no endereço  eletrônico:  https://www.itapipoca.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  (88) 3631-5950. Itapipoca/CE, 12 de julho de 2024.

assinado eletronicamente
Wilsiane Soares De Oliveira Marques

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSINATURAS

		2024-07-12T03:00:00+0000
	Brasil
	wilsiane soares de oliveira marques
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente